
Kaple Panny Marie Lurdské v Bohdalci 

     

 

Měřítko přibližně 1:100, doporučeno tisknout na 200g papír 

Návod: 

Vytvaruje a slepte okna 1 a dveře 2. Dveře vlepte do dílu 3. Díl 3 a okna 1 vlepte do dílu 4. Díl 4 uzavřete. 

Vytvarujte a slepte střechu 5, nalepte ji na strop 6 a uzavřete dílem 7. Celek nalepte na 4. Díl 8 zevnitř 

nabarvěte, vytvaruje a slepte. Zavěšte do něj zvon 9. Celek nalepte na 7. Vytvaruje díl 10, nalepte ho na 11 a 

uzavřete dílem 12. Celek nalepte na 8. Vytvaruje a slepte díl 13, doplňte špičkou z nabarveného párátka a 

celek nalepte na díl 12. Kolem kaple nalepte ozdobu 14, do oken doplňte parapety 15, před dveře nalepte 

schod 16 a na špičku přilepte kříž 17. Kapli nalepte na podstavec 18. 

Dle vlastního vkusu můžete doplnit další doplňky, např. trávu, strom apod. 

Hotovo, gratuluji!!! 

 

 

Modře jsou značeny čísla dílů, červeně jsou značeny čísla dílů, na které lepit. 

Čárkovaně jsou značeny „Valley line“, červeně prořezy. 

 

 

 

PS: Pokud se Vám model líbí, napište mi. Pokud se Vám nelíbí, nebo máte nějaké připomínky či náměty na 

vylepšení, napište mi též. Děkuji. pavel.styl@seznam.cz, http://papir.pavelstyl.cz 










